
Ceník služeb společnosti 
EDERA Group a.s.



Služba Internetové připojení
1.1 Bezdrátové připojení (Wi-Fi)

	 Tarif	 Rychlost	(stahování/nahrávání)	 Cena	měsíčně

 Wi-Fi 50 50/10 Mb/s 399 Kč
 Wi-Fi 100 100/100 Mb/s 449 Kč
 Wi-Fi 300 300/300 Mb/s 499 Kč

Poznámka: Bezdrátové připojení je dostupné v lokalitách s pokrytím signálem Edera.

1.2 Optické připojení (FTTH)

	 Tarif	 Rychlost	(stahování/nahrávání)	 Cena	měsíčně
 Optika 200 200/200 Mb/s 499 Kč
 Optika 500 500/250 Mb/s 599 Kč
 Optika 1000 1000/250 Mb/s 699 Kč

Poznámka: Optické připojení je dostupné v lokalitách s vybudovanou optickou infrastrukturou Edera.

1.3 Doplňkové služby
•	Veřejná	IP	adresa:	100 Kč měsíčně

Služba Digitální televize (Chytrá TV)
Televizní balíčky

	 Balíček	 Počet	programů	 Cena	měsíčně
 Startovací TV 126 programů 199 Kč
 Rodinný TV 161 programů 399 Kč
 Maximální TV 203 programů 799 Kč

Poznámka: Chytrá TV umožňuje sledování až na 6 zařízeních současně, zpětné zhlédnutí až 7 dní, nahrávání až 50 hodin pořadů 
a přístup k televizi v rámci celé EU. 

Důležité informace
• Aktivace a instalace: Zdarma.
• Smlouva: Bez závazků na dobu neurčitou.
• Skryté poplatky: Žádné.
• Router: Kvalitní router Mikrotik RBD52G za zvýhodněnou cenu.
• Přechod od konkurence: Zařídíme za vás. 

Platnost ceníku od: 1.1.2023 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kontakt
Zákaznická linka: +420 461 002 999
E-mail: info@edera.cz


